ଐ ᾉ 2013 ࠰ 8 உ 31 ଐ ίםὸ
ᾀᾃᾉ῍ᾀᾇᾉ [ Ӗ˄ᾀᾂᾉᾂ ]

ئ˟ ᾉ ݈ٟᡫఇࡸ˟ᅈ ஜᅈᾁᾃ᨞ ᜭܴ˟ٻ
ிʮᣃลғிૼᾀὼᾄὼᾁ൯သἉἘỵὊἍὅἑὊ

ỴἁἍἋᾉ
ᾙᾡૼᬜɦẆ൯သӝẦỤࢻഩᾂЎ
ிʮἳἚἿࡈዴૼᬜɦẆЈӝᾃẦỤࢻഩᾂЎ

ᣃփעɦᤧᒬዴૼᬜίᾐᾀὸɦẆࢻഩᾁЎ
ᣃփעɦٻ൶ৎዴ൯သᬜίᾔᾀᾈὸɦẆࢻഩᾀЎ

ắਮਠ

ଐὉ˟ئ

Ӌ ь  ૰
ẘܭՃ ᾀӸẙ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品およびサービスに格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、中堅規模病院様における診療情報のICT化は、敷居の高さや予算などの関係で普及が進んでいない一方、

導入を検討する施設では求める機能も多様化しています。

このような背景から、弊社では、大規模病院向けの電子カルテシステムをベースとした中堅規模病院様向け電子

カルテシステム「HOPE EGMAIN-LX」を開発・発表いたしました。これまで中規模病院様向けには提供できていな

かった大規模病院並みの先進機能と使いやすさを重視したシンプルな操作性を低コストで実現しています。

今回のセミナーでは中堅規模病院様におけるＩＣＴ化への取り組みと病院経営の舵取りに論点をおき開催させてい

ただきます。

つきましてはご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

２０１３年 ７月吉日

ICT

主催主催主催主催：：：：富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社

＊＊＊＊セミナーセミナーセミナーセミナー参加参加参加参加ごごごご希望希望希望希望のののの方方方方はははは、、、、ホームページホームページホームページホームページにておにておにておにてお申申申申しししし込込込込みみみみ下下下下さいさいさいさい。。。。

＊＊＊＊定員定員定員定員になりになりになりになり次第次第次第次第、、、、締切締切締切締切らせていただきますのでらせていただきますのでらせていただきますのでらせていただきますので予予予予めごめごめごめご了承下了承下了承下了承下さいさいさいさい。。。。

ấբẟӳỪẶὉấဎẲᡂỚ

富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社 首都圏営業本部首都圏営業本部首都圏営業本部首都圏営業本部ヘルスケアヘルスケアヘルスケアヘルスケア統括営業部統括営業部統括営業部統括営業部第一営業部第一営業部第一営業部第一営業部
セミナーセミナーセミナーセミナー事務局事務局事務局事務局
〒〒〒〒105-7123 東京都港区東新橋東京都港区東新橋東京都港区東新橋東京都港区東新橋1111----5555----2222 汐留汐留汐留汐留シティセンターシティセンターシティセンターシティセンター
TELTELTELTEL：：：： 03-6252-2575

URL：http://jp.fujitsu.com/events/ ※※※※７７７７月月月月２２２２２２２２日受付開始予定日受付開始予定日受付開始予定日受付開始予定

ἩἿἂἻἲ

ᜒ

「「「「今後今後今後今後のののの病院経営病院経営病院経営病院経営にもとめられるものにもとめられるものにもとめられるものにもとめられるもの」」」」

ẔᜒࠖἩἿἧỵὊἽẕ

ᅆἙἴޒ ᾀᾂᾉᾂ῍ᾀᾇᾉ

ἙἴắᚇᚁὶắႻᛩ˟

下記ソリューションを実機にてご紹介いたします。また、医療情報システム導入に関するご相談会を開催いたします。

講師講師講師講師 ：：：： 多摩大学多摩大学多摩大学多摩大学 真野真野真野真野 俊樹俊樹俊樹俊樹 教授教授教授教授

※ 都合により内容が変更になる場合がありますのでご了承ください。

15:45῍18:00

ਮ ਠ

富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社開会開会開会開会のごのごのごのご挨拶挨拶挨拶挨拶

14 :05῍14 :30

14 :00῍14 :05

14 :30῍ 14 : 45ᙌԼắኰʼ

富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社中堅病院様向中堅病院様向中堅病院様向中堅病院様向けけけけ電子電子電子電子カルテカルテカルテカルテHOPE EGMAIN-LX ごごごご紹介紹介紹介紹介

ắኰʼ

電子カルテシステムのパイオニアである富士通は先進のＩCＴを活用した情報サービスを提供し、長年医療分野をサポート
してきました。入力して参照する電子カルテシステムから診療に役立つ電子カルテシステムへ。
医療の電子カルテ事情と富士通の取り組みをご紹介いたします。

「「「「中堅病院市場中堅病院市場中堅病院市場中堅病院市場におけるにおけるにおけるにおける、、、、電子電子電子電子カルテカルテカルテカルテのののの導入状況導入状況導入状況導入状況とととと富士通富士通富士通富士通のののの取取取取りりりり組組組組みみみみ」」」」
富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社

HOPE EGMAIN-LX

14 : 45῍ 15 : 45

安倍政権になりアベノミクスで経済優先の政策が続いている。アベノミクスは小泉改革ほど市場を志向したものではない
が、それでも医療界に様々な改革が起きるようにしむけられることは間違いない。本講演では最初に、その中で、200床以
下の中小病院における方向性を演者がまとめた日本医師会の病院委員会の報告書から紹介する。ついで200床から300
床くらいの中堅病院は、役割によって方向性が異なってくるが、地域医療重視の方向で考えてみたい。
また、どちらのタイプの病院にも必要なこともある。それは、医療の見える化、医療と介護の連携である。本講演の後半で
は、これら2つの点に触れていきたい。

真野 俊樹（まの としき）
1987年名古屋大学医学部卒業。医師、医学博士、経済学博士、ＭＢＡ。
臨床医を経て、95年9月 コーネル大学医学部研究員。英国レスター大学大学院でＭＢＡ取得。
2004年、 京都大学にて博士（経済学）取得。その後現職。名古屋大学医学部医学科客員教授、
東京医療保健大学大学院客員教授

複数複数複数複数のののの医療機関医療機関医療機関医療機関のののの患者診療情報患者診療情報患者診療情報患者診療情報をををを安全安全安全安全にににに連携連携連携連携させさせさせさせ、、、、地域医療地域医療地域医療地域医療ののののサービスサービスサービスサービス拡充拡充拡充拡充にににに貢献貢献貢献貢献
いたしますいたしますいたしますいたします。。。。

出展社出展社出展社出展社：：：：富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社ע؏ҔၲἕἚὁὊἁ

HumanBridge EHRἏἼἷὊἉἹὅἏἼἷὊἉἹὅἏἼἷὊἉἹὅἏἼἷὊἉἹὅ

経営経営経営経営のののの基盤基盤基盤基盤となるとなるとなるとなる保険請求保険請求保険請求保険請求をををを支支支支えるだけでなくえるだけでなくえるだけでなくえるだけでなく、、、、事務部門事務部門事務部門事務部門のののの ＩＴＩＴＩＴＩＴ化化化化をををを推進推進推進推進しますしますしますします。。。。レセレセレセレセ
プトプトプトプト電算電算電算電算およびおよびおよびおよびDPCDPCDPCDPCにもにもにもにも対応対応対応対応しておりますしておりますしておりますしております。。。。

出展社出展社出展社出展社：：：：富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社ҔၲʙѦἉἋἘἲ

HOPE/SX-R

中堅規模病院様中堅規模病院様中堅規模病院様中堅規模病院様におけるにおけるにおけるにおける導入導入導入導入のしやすさをのしやすさをのしやすさをのしやすさを追求追求追求追求したしたしたした病院電子病院電子病院電子病院電子カルテシステムカルテシステムカルテシステムカルテシステム。。。。高機能高機能高機能高機能
をををを簡単簡単簡単簡単にににに安心安心安心安心してごしてごしてごしてご利用利用利用利用いただくためのさまざまないただくためのさまざまないただくためのさまざまないただくためのさまざまな仕組仕組仕組仕組みみみみ、、、、段階的段階的段階的段階的なななな導入導入導入導入がががが可能可能可能可能ですですですです。。。。
シェアシェアシェアシェアNo.1No.1No.1No.1 ののののRISRISRISRIS機能機能機能機能をそのままにをそのままにをそのままにをそのままに低価格低価格低価格低価格でででで導入可能導入可能導入可能導入可能にしたにしたにしたにしたHOPE/EGMAINHOPE/EGMAINHOPE/EGMAINHOPE/EGMAIN----LXLXLXLXののののRISRISRISRIS
オプションオプションオプションオプションもごもごもごもご紹介致紹介致紹介致紹介致しますしますしますします。。。。

出展社出展社出展社出展社：：：：富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社ᩓ܇ỽἽἘἉἋἘἲὉỼὊἒἼὅἂἉἋἘἲ

HOPE EGMAIN-LX

ἩἿἂἻἲޒᅆἙἴ ᾀᾂᾉᾂ῍ᾀᾇ:

※※※※都合都合都合都合によりによりによりにより内容内容内容内容がががが変更変更変更変更になるになるになるになる場合場合場合場合がありますのでごがありますのでごがありますのでごがありますのでご了承下了承下了承下了承下さいさいさいさい。。。。

出展社出展社出展社出展社：：：：株式会社株式会社株式会社株式会社テクトロンテクトロンテクトロンテクトロンἴἢỶἽʼᜱᚡἉἋἘἲ

ἴἢỶἑἽἴἢỶἑἽἴἢỶἑἽἴἢỶἑἽẪỮẪỮẪỮẪỮ

出展社出展社出展社出展社：：：：株式会社株式会社株式会社株式会社エヌコムエヌコムエヌコムエヌコム̬ᨖᚰᐯѣλщἉἋἘἲ

̬ᨖᚰ̬ᨖᚰ̬ᨖᚰ̬ᨖᚰScanningPro ワンクリックワンクリックワンクリックワンクリックでででで保険証保険証保険証保険証をををを自動入力自動入力自動入力自動入力、、、、画像画像画像画像をををを保存保存保存保存。。。。保険証保険証保険証保険証ををををコピーコピーコピーコピーするするするする無駄無駄無駄無駄、、、、手間手間手間手間からからからから開開開開
放放放放されますされますされますされます。。。。HOPE/SXHOPE/SXHOPE/SXHOPE/SX----RRRR・・・・HOPE/SXHOPE/SXHOPE/SXHOPE/SX----JJJJにににに対応対応対応対応しておりますしておりますしておりますしております。。。。

出展社出展社出展社出展社：：：：京京京京セラセラセラセラ丸善丸善丸善丸善システムインテグレーションシステムインテグレーションシステムインテグレーションシステムインテグレーション株式会社株式会社株式会社株式会社ዅሥྸἉἋἘἲ

MEDIC DIET 献立献立献立献立・・・・食数食数食数食数・・・・材料管理材料管理材料管理材料管理にににに加加加加ええええ、、、、個人個人個人個人のののの栄養管理栄養管理栄養管理栄養管理をををを充実化充実化充実化充実化するするするする「「「「栄養実施管理栄養実施管理栄養実施管理栄養実施管理」」」」対応機能対応機能対応機能対応機能
をををを提供提供提供提供しておりますしておりますしておりますしております。。。。管理栄養士管理栄養士管理栄養士管理栄養士のののの高度高度高度高度でででで複雑複雑複雑複雑なななな業務業務業務業務をををを支援支援支援支援しますしますしますします。。。。

出展社出展社出展社出展社：：：：株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通システムズシステムズシステムズシステムズ・・・・イーストイーストイーストイースト

ỤẪỤẪỤẪỤẪỤẪỤẪỤẪỤẪࠖᧈࠖᧈࠖᧈࠖᧈẰỮẰỮẰỮẰỮ

ჃᜱሥྸૅੲἉἋἘἲ

複雑複雑複雑複雑なななな勤務勤務勤務勤務やややや人員調整人員調整人員調整人員調整がががが必要必要必要必要なななな勤務帯勤務帯勤務帯勤務帯はははは自動作成機能自動作成機能自動作成機能自動作成機能をををを使用使用使用使用しししし、、、、必要必要必要必要にににに応応応応じてじてじてじて人間人間人間人間
的的的的なななな判断判断判断判断をををを加加加加えながらえながらえながらえながら段階毎段階毎段階毎段階毎にににに勤務表勤務表勤務表勤務表をををを完成完成完成完成させていくことができますさせていくことができますさせていくことができますさせていくことができます。。。。

介護介護介護介護現場現場現場現場でででで携帯端末携帯端末携帯端末携帯端末よりよりよりよりバイタルバイタルバイタルバイタル、、、、食事等食事等食事等食事等のののの実施記録実施記録実施記録実施記録をををを入力入力入力入力することができますすることができますすることができますすることができます。。。。そそそそ
ののののデータデータデータデータをををを富士通製介護事業者支援富士通製介護事業者支援富士通製介護事業者支援富士通製介護事業者支援システムシステムシステムシステムHOPE/WINCAREHOPE/WINCAREHOPE/WINCAREHOPE/WINCARE----ESESESESにににに取取取取りりりり込込込込むことがむことがむことがむことが
できますできますできますできます。。。。

出展社出展社出展社出展社：：：：株式会社株式会社株式会社株式会社エムエムエムエム・・・・オーオーオーオー・・・・エムエムエムエム・・・・テクノロジーテクノロジーテクノロジーテクノロジー ・・・・ 富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社ችᅕᅹ၏ᨈಮӼẬᩓ܇ỽἽἘἉἋἘἲ

MOMACE 精神科病院専用精神科病院専用精神科病院専用精神科病院専用にににに開発開発開発開発されたされたされたされた診療支援診療支援診療支援診療支援システムシステムシステムシステムですですですです。。。。精神科特有精神科特有精神科特有精神科特有のののの煩雑煩雑煩雑煩雑なななな事務処理事務処理事務処理事務処理
作業作業作業作業のののの大幅大幅大幅大幅なななな効率化効率化効率化効率化がががが可能可能可能可能となりますとなりますとなりますとなります。。。。

出展社出展社出展社出展社：：：：富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社HOPE EGMAIN-LXỼἩἉἹὅἉἋἘἲ

ＲＩＳ、ＰＡＣＳＲＩＳ、ＰＡＣＳＲＩＳ、ＰＡＣＳＲＩＳ、ＰＡＣＳ・・・・レポートレポートレポートレポートをををを統合統合統合統合したしたしたしたＨＯＰＥＨＯＰＥＨＯＰＥＨＯＰＥ ＥＧＭＡＩＮ－ＬＸＥＧＭＡＩＮ－ＬＸＥＧＭＡＩＮ－ＬＸＥＧＭＡＩＮ－ＬＸののののオプションシステムオプションシステムオプションシステムオプションシステムですですですです。。。。

単独単独単独単独ではではではでは高額高額高額高額になるになるになるになるＲＩＳ、ＰＡＣＳＲＩＳ、ＰＡＣＳＲＩＳ、ＰＡＣＳＲＩＳ、ＰＡＣＳがががが、、、、オプションオプションオプションオプション化化化化によりによりによりにより圧倒的圧倒的圧倒的圧倒的なななな低低低低コストコストコストコストでででで導入可導入可導入可導入可
能能能能となりましたとなりましたとなりましたとなりました。。。。

HOPE EGMAIN-LX

ဃ˳ὉဒỼἩἉἹὅ

出展社出展社出展社出展社：：：：株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通エフサスエフサスエフサスエフサスᩓ܇ỽἽἘᇢဇỶὅἑὊἕἚዓἉἋἘἲ

μỶὅἑὊἕἚỶὅἑὊἕἚỶὅἑὊἕἚỶὅἑὊἕἚዓዓዓዓἉἋἘἲἉἋἘἲἉἋἘἲἉἋἘἲܤμܤμܤμܤὉὉὉὉ࣎ܤ࣎ܤ࣎ܤ࣎ܤ 仮想化技術仮想化技術仮想化技術仮想化技術をををを応用応用応用応用してしてしてして、、、、電子電子電子電子カルテカルテカルテカルテ端末端末端末端末からからからから安心安心安心安心・・・・安全安全安全安全ななななインターネットインターネットインターネットインターネット接続接続接続接続をををを実現実現実現実現しましましましま
すすすす。。。。

出展社出展社出展社出展社：：：：株式会社大崎株式会社大崎株式会社大崎株式会社大崎コンピュータエンヂニアリングコンピュータエンヂニアリングコンピュータエンヂニアリングコンピュータエンヂニアリング˖ಅӼẬٶೞᏡἁἻỸἛἇὊἥἋ

ᾞᾜᾢᾑίᾞᾜᾢᾑίᾞᾜᾢᾑίᾞᾜᾢᾑίấớẴỎấớẴỎấớẴỎấớẴỎὸὸὸὸ
ίίίίOCE MULTIDEVICE SECURE BOXOCE MULTIDEVICE SECURE BOXOCE MULTIDEVICE SECURE BOXOCE MULTIDEVICE SECURE BOXὸὸὸὸ

いつでもいつでもいつでもいつでも・・・・どこでもどこでもどこでもどこでも・・・・あらゆるあらゆるあらゆるあらゆる端末端末端末端末からからからから安心安全安心安全安心安全安心安全ににににデータデータデータデータをををを共有共有共有共有するするするする法人向法人向法人向法人向けけけけクラクラクラクラ
ウドサービスウドサービスウドサービスウドサービスですですですです。。。。電話帳電話帳電話帳電話帳，，，，写真写真写真写真，，，，動画動画動画動画，，，，各種各種各種各種ファイルファイルファイルファイル等等等等、、、、おおおお客様側客様側客様側客様側でででで管理管理管理管理コンコンコンコン
ソールソールソールソールからからからからログログログログ管理管理管理管理・・・・閲覧権限等閲覧権限等閲覧権限等閲覧権限等、、、、端末管理端末管理端末管理端末管理がががが可能可能可能可能ですですですです。。。。

出展社出展社出展社出展社：：：：富士通富士通富士通富士通エフエフエフエフ・・・・アイアイアイアイ・・・・ピーピーピーピー株式会社株式会社株式会社株式会社ҔၲऴإЎௌૅੲἉἋἘἲ

医事会計医事会計医事会計医事会計システムシステムシステムシステムHOPE/SX-Rとととと連携連携連携連携してしてしてして患者数患者数患者数患者数やややや会計情報会計情報会計情報会計情報などなどなどなど、、、、医療情報医療情報医療情報医療情報データデータデータデータのののの
分析分析分析分析をををを支援支援支援支援するするするするシステムシステムシステムシステムですですですです。。。。MedicalCabinet R

所属所属所属所属・・・・役職役職役職役職 氏名氏名氏名氏名 EEEE----mailmailmailmailｱﾄｱﾄｱﾄｱﾄﾞ゙゙゙ﾚｽﾚｽﾚｽﾚｽ（（（（※※※※受付受付受付受付ﾒｰﾙﾒｰﾙﾒｰﾙﾒｰﾙ送付先送付先送付先送付先））））

中堅規模病院様向中堅規模病院様向中堅規模病院様向中堅規模病院様向けけけけソリューションソリューションソリューションソリューションごごごご紹介紹介紹介紹介セミナーセミナーセミナーセミナーｉｎｉｎｉｎｉｎ 東京東京東京東京
参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書 （（（（開催日開催日開催日開催日：：：：８８８８月月月月３１３１３１３１日日日日））））

おおおお申込申込申込申込みみみみFAXFAXFAXFAX番号番号番号番号 03030303----6252625262526252----2915291529152915

富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社 首都圏営業本部首都圏営業本部首都圏営業本部首都圏営業本部ヘルスケアヘルスケアヘルスケアヘルスケア統括営業部第一営業部統括営業部第一営業部統括営業部第一営業部統括営業部第一営業部 セミナーセミナーセミナーセミナー事務局事務局事務局事務局 行行行行

◆◆◆◆おおおお手数手数手数手数でございますがでございますがでございますがでございますが、、、、8888月月月月26262626日日日日（（（（月月月月））））までまでまでまでにににに弊社事務局弊社事務局弊社事務局弊社事務局までまでまでまでFAXFAXFAXFAXまたはまたはまたはまたはホームページホームページホームページホームページよりよりよりより
おおおお申申申申しししし込込込込みみみみ下下下下さいますようおさいますようおさいますようおさいますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。
なおなおなおなお、、、、下記下記下記下記のののの「「「「個人情報個人情報個人情報個人情報のののの取取取取りりりり扱扱扱扱いについていについていについていについて」」」」をごをごをごをご確認確認確認確認いただきいただきいただきいただき、、、、同意同意同意同意されるされるされるされる方方方方はははは以下以下以下以下のののの
内容内容内容内容をごをごをごをご記入記入記入記入しししし、、、、申申申申しししし込込込込みをおみをおみをおみをお願願願願いいたしますいいたしますいいたしますいいたします。。。。

貴施設名貴施設名貴施設名貴施設名

ごごごご住所住所住所住所

富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社 首都圏営業本部首都圏営業本部首都圏営業本部首都圏営業本部 ヘルスケアヘルスケアヘルスケアヘルスケア統括営業部統括営業部統括営業部統括営業部 第一営業部第一営業部第一営業部第一営業部
セミナーセミナーセミナーセミナー事務局事務局事務局事務局
〒〒〒〒105105105105----7123712371237123 東京都港区東新橋東京都港区東新橋東京都港区東新橋東京都港区東新橋1111----5555----2222 汐留汐留汐留汐留シティセンターシティセンターシティセンターシティセンター
TelTelTelTel ....03030303----6252625262526252----2575257525752575／／／／FaxFaxFaxFax....03030303----6252625262526252----2915291529152915

おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先

〔〔〔〔個人情報個人情報個人情報個人情報のののの取扱取扱取扱取扱いについていについていについていについて〕〕〕〕

ごごごご記入記入記入記入いただきましたおいただきましたおいただきましたおいただきましたお客様客様客様客様のののの個人情報個人情報個人情報個人情報はははは、、、、以下以下以下以下のののの目的目的目的目的でででで利用利用利用利用させていただきますさせていただきますさせていただきますさせていただきます。。。。

・・・・本本本本セミナーセミナーセミナーセミナーにににに関関関関するするするする連絡連絡連絡連絡およびおよびおよびおよび開催当日開催当日開催当日開催当日のののの受付受付受付受付でのでのでのでの使用使用使用使用

・・・・イベントイベントイベントイベント・・・・セミナーセミナーセミナーセミナーのののの開催情報開催情報開催情報開催情報やややや製品製品製品製品・・・・サービスサービスサービスサービス情報情報情報情報のごのごのごのご案内案内案内案内

上記目的上記目的上記目的上記目的のためにのためにのためにのために、、、、富士通富士通富士通富士通からからからから担当担当担当担当パートナーパートナーパートナーパートナー会社会社会社会社にににに対対対対してしてしてして、、、、契約契約契約契約によりによりによりにより適切適切適切適切なななな管理管理管理管理をををを義務付義務付義務付義務付けたけたけたけた上上上上でででで、、、、EEEE----mailmailmailmail等等等等でででで個人情個人情個人情個人情

報報報報をををを提供提供提供提供することがございますすることがございますすることがございますすることがございます。。。。

またまたまたまた、、、、本本本本セミナーセミナーセミナーセミナーにににに関関関関するするするする連絡連絡連絡連絡およびおよびおよびおよび開催当日開催当日開催当日開催当日のののの受付受付受付受付、、、、ならびにならびにならびにならびに、、、、次回次回次回次回のののの案内状送付案内状送付案内状送付案内状送付のためのためのためのため、、、、おおおお客様客様客様客様のののの個人情報個人情報個人情報個人情報をををを委託先委託先委託先委託先

にににに預託預託預託預託することがありますすることがありますすることがありますすることがあります。。。。

個人情報個人情報個人情報個人情報のののの開示開示開示開示・・・・訂正訂正訂正訂正・・・・追加追加追加追加・・・・削除及削除及削除及削除及びびびび利用停止利用停止利用停止利用停止をををを希望希望希望希望されるおされるおされるおされるお客様客様客様客様はははは、、、、下記下記下記下記おおおお問合問合問合問合わせわせわせわせ先先先先までごまでごまでごまでご連絡下連絡下連絡下連絡下さいさいさいさい。。。。

連絡先連絡先連絡先連絡先ＴＥＬＴＥＬＴＥＬＴＥＬ

〒〒〒〒

セミナーセミナーセミナーセミナー事務局事務局事務局事務局までまでまでまでFAXFAXFAXFAXまたはまたはまたはまたはホームページホームページホームページホームページよりおよりおよりおよりお申申申申しししし込込込込みみみみ下下下下さいさいさいさい。。。。

富士通富士通富士通富士通ホームページホームページホームページホームページURLURLURLURL

http://jp.fujitsu.com/events/ ※ᾆஉᾁᾁଐӖ˄ڼʖܭ

富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社富士通株式会社

ＷＥＢＷＥＢＷＥＢＷＥＢ

■■■■汐留汐留汐留汐留シティセンターシティセンターシティセンターシティセンター

汐留汐留汐留汐留シティセンターシティセンターシティセンターシティセンター1111階入口階入口階入口階入口よりごよりごよりごよりご入場入場入場入場いただけますいただけますいただけますいただけます。。。。

印印印印 土曜日土曜日土曜日土曜日につきにつきにつきにつき、、、、入口閉鎖入口閉鎖入口閉鎖入口閉鎖NG

セミナーセミナーセミナーセミナー当日当日当日当日はははは、、、、土曜日土曜日土曜日土曜日につきにつきにつきにつき、、、、入口入口入口入口がががが数箇所閉鎖数箇所閉鎖数箇所閉鎖数箇所閉鎖されておりますされておりますされておりますされております。。。。
下記入口下記入口下記入口下記入口よりごよりごよりごよりご来場来場来場来場くださいますようおくださいますようおくださいますようおくださいますようお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

1111階入口案内階入口案内階入口案内階入口案内

富士通富士通富士通富士通（（（（株株株株））））本社本社本社本社汐留汐留汐留汐留シティセンターシティセンターシティセンターシティセンター
24242424階大会議室階大会議室階大会議室階大会議室
住所住所住所住所::::港区東新橋港区東新橋港区東新橋港区東新橋1111----5555----2222

当日当日当日当日のおのおのおのお問問問問いいいい合合合合わせはわせはわせはわせは下記下記下記下記までまでまでまで
おおおお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。

■■■■担当担当担当担当
五十嵐五十嵐五十嵐五十嵐 090090090090----3009300930093009----9943994399439943

長澤長澤長澤長澤 080080080080----2007200720072007----1385138513851385

土曜日専用入口土曜日専用入口土曜日専用入口土曜日専用入口

NG

NGNG

NG